АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   СПАССКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.06.2012г.                                с.Чкаловское                                          №  38

О   внесении   изменений  в  постановление  администрации Чкаловского  сельского  поселения   от 01.07.2009 № 41   «  О  представлении  гражданами,

претендующими  на  замещение  должностей     муниципальной  службы,  и  муниципальными  служащими  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах   имущественного  характера»

Рассмотрев  протест   прокурора  Спасского муниципального  района  на    постановление    администрации  Чкаловского  сельского  поселения     от  01.07.2009 № 41   (в  редакции   постановление  от 14.02.2011  № 14  « О  предоставлении  гражданами,    претендующими   на  замещение   должностей   муниципальной   службы  и   муниципальными    служащими    сведений  о  доходах,    об  имуществе   и  обязательствах   имущественного  характера»

В  соответствии  со  статьей  8  Федерального  закона  от  25.12.2008   № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции» ,    Указа   Президента  Российской   Федерации  от  18.05.2009  № 558 (в  редакции от  13.03.2012  № 297 ),  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Устава  Чкаловского   сельского  поселения,

                                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест  прокурора  Спасского  района  от 21.05.2012     № 7-9-2012 /1691    удовлетворить.

2. Внести   следующие изменения   в  постановление     администрации  Чкаловского  сельского  поселения  от 01.07.2009 № 41 ( в  редакции  от 14.02.2011  № 14)

 «О  представлении  гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей                                                     муниципальной  службы,  и  муниципальными  служащими  сведений  о  доходах, об  имуществе  и  обязательствах   имущественного  характера»,

Пункт  7  Положения   администрации   Чкаловского  сельского  поселения  от 01.07.2009  № 41 (в редакции от 14.02.2011 № 14) изложить  в  новой  редакции:

«Муниципальный  служащий  может  представить  уточненные  сведения  в течении  трех  месяцев  после  окончания срока,  указанного  в  подпункте «б» пункта 3  настоящего  Положения .

3.  Настоящее   постановление   опубликовать   в  официальном       печатном  органе   Чкаловского  сельского  поселения  газете Родные  просторы».

4.   Контроль   за исполнением  настоящего   Постановления  оставляю  за  собой.

Глава Чкаловского  сельского  поселения                                               В.Н.Трусов